ab aliis in ratione ducatorum sex singulo anno, prout demonstrabitur. Item reliquit et legavit 

domin(ę) Lucretię fili(ę) quondam domini Hieronimi Spetialis notarii Cittadellę ducatos decem 

auri ad libras 6 solidos 4 pro ducato amore Dei. Item reliquit et legavit Francisco filio quondam 

ser Lelii Spetialis de Cittadella ducatos decem auri ad libras 6 solidos 4 pro ducato. In omnibus 

autem aliis suis bonis mobilibus et inmobilibus, actionibus et rationibus generis cuiuscumque ad 

ipsum testatorem quovis modo spectantibus et pertinentibus instituit et esse voluit suum 

universalem heredem Marcum Antonium filium quondam ser Francisci Spetialis de Cittadella * 

* * ipsius domini testatoris. Et hoc voluit esse suum ultimum testamentum et ultimam voluntatem, 

quod et quam valere voluit iure testamenti; et si dicto iure testamenti valere et tenere non posset, 

voluit valere et tenere iure codicillorum; et si dicto iure codicillorum valere non posset, iussit et 

voluit valere et tenere iure donationis causa mortis sive quocumque alio modo quo melius valere 

et tenere posset. Incidens, cassans et anullans quodcumque aliud testamentum per se per antea 

factum, ita quod sit nullum et nullius valoris, ac si per se non fuisset factum. Laus Deo semper. 

Marcus Antonius de Illinis notarius Cittadelle rogatus. 
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Doc. 12 

ASB, Notai di Cittadella, M.A. Illini, b. 33, ff. 118r-119v 

In Christi nomine. Amen. Anno nativitatis eiusdem millesimo quingentesimo quinquagesimo 

quarto, inditione duodecima, die sabati decimonono mensis maii. Actum Cittadellę in camera 

solerata domus habitationis infrascripti domini testatoris versus montes, presentibus ser Iulio 

Albertino quondam domini Stefani, ser Ioseph Fontaniva quondam ser Francisci, ser Francisco 

Peregrino notario filio ser Iacobi, ser Francisco hospite quondam ser Ioannis, ser Ioseph de Gobbis 

quondam magistri Iacobi, Bartholomeo Menegono precone quondam Petri Antonii et ser Ioanne 

Maria Fabrino quondam Gasparini Fabri de Fonzas, omnibus de Cittadella, testibus ad hec habitis, 

vocatis et ore proprio testatoris rogatis. Ibique, cum huius mundi victa brevis existat et nil sit 

certius morte et incertius hora mortis, et prudens sit et sapiens reputatur ille qui interdum cogitat 

se moriturum, hec igitur considerans egregius ac prudens vir dominus Petrus Spetialis quondam 

ser Mathei, civis et habitator Cittadelle, iacens in lecto, sanus per gratiam eterni et omnipotentis